

DEVIZ - OFERTA

De cheltuielile și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț

COD P.V.C 90600000-3

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbo l norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utila j		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
3.6	Cosirea gazoanelor mecanizat	TsH63A	100m ²	4000								
	- Forțe de muncă		ore			0,61			2440		57,66	140690,40
	- utilaj		ore				0,25			1000	95,92	95920
									Total			236610,40
									Contribuție sociale și medicale		24%	33765,70
									Total			270376,10
									Cheltuieli de regie		5%	13762,87
									Total			284138,97
									Beneficiul		6%	5682,78
									Total			289821,75
									TVA20%			57964,35
									Total			347786,10

Plan elaborat de Administrația Î.M.D.P.G.L.-C Edineț

Resurse umane

Crestian Oxana

Întocmit economist

Ciuntu Natalia

Mecanic

Rotaru Mugurel

Administrator Î.M.D.P.G.L.-C Edineț

Berezovschi Sergiu